КАКАШУl)ИНСl(АЯ СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРЛЗОВЛТЕJIЬНАSI IJJKOJIЛ No2
Кщщб)'дах~е11тского rшi1ош1 Рес11ублики Дагеста11

---.. ·----------. ------------· ·-·------·----·-·••·-----------·-· ... .._-- ... -------- --·----- - ---- ---
1. ~ а. r1 o r _ дl,,t JL l c 1 c1 1 ,,,н1232126• 2 • 2 i № _7....;..i~ ..... от <• • .• "1:. __ ." ·-········;,·•· ··••··········2•-- 7 L • 1(,к ~ :'-1 P cC ll )'(Hllll( f1 11 1 СС-1 0 11

. К 11р 1 1 бу111 1;\КСIПСКИ11 r nH0 11 с . К11110 111 ур 1 1

,А . а,,,

ПРИКАЗ № 113"

О создании школьного музея или музейного уголка

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родной школе
приказываю:

1. Создать в МБОУ «Какашуринская СОШ №2» школьный музей историко
краеведческой направленности с 07.05.2024 г.

2. Назначить руководителем школьного музея советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
Мугутдинову Иманат Джанхуватовну.

3. Выделить для размещения музея или музейного уголка помещение места на
1-м этаже школы.

4. Утвердить Положение о школьном музеи или музейном уголке .

5. Руководителю школьного музея Мугутдиновой Иманат Джанхуватовне:

5.1. Разработать план работы школьного музея или музейного уголка на
учебный год.

5.2. создать актив школьного музея. Включить в его состав обучающихся 7-1 О
класс;

5.3. организовывать занятия в школьном музее с обучающимися в целях
воспитания у них патриотизма, развития познавательного интереса в области

исторического краеведения, чувства любви и уважения к своей Родине .

6. Контроль по исполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор ОУ ___ _JW~~~~~~~~~-/ Г.М.Осм~1нова /

~-(.~1~ ,~.-~ J ~,;-", ·,· ,, ......
"'-:.."1:1• ....... н•· ~

{ "type": "Document", "isBackSide": false }